Проект

Герб города Радужный

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

от «__» апреля 2024 года

№ ___

О внесении изменений в решение Думы города Радужный
от 30.09.2021 № 100 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории города Радужный»
В соответствии с частью 9, пунктом 3 части 10 статьи 23 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Дума города Радужный решила:
1. Внести в приложение к решению Думы города Радужный от 30.09.2021 № 100 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории города Радужный» изменение, изложив приложение к Положению о муниципальном лесном контроле на территории города Радужный в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение путем официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт администрации города Радужный».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы города                                  Глава города

______________ Г.П. Борщёв                                _____________ Н.А. Гулина
«___» ____________ 2024 года                             «___» ___________ 2024 года
Приложение

к решению Думы города

от __.04.2024 № ____
«Приложение
к Положению о муниципальном
лесном контроле на территории
города Радужный»
Перечень

индикаторов риска нарушения обязательных требований

при осуществлении муниципального лесного контроля
а территории города Радужный

1. Выявление в течение одного года двух и более фактов расхождения (несоответствия) сведений в представленном контролируемым лицом отчете об охране лесов от загрязнения и иного негативного воздействия со сведениями, полученными в порядке межведомственного информационного взаимодействия, и (или) сведениями, имеющимися в распоряжении контрольного органа.

2. Выявление в течение квартала двух и более фактов расхождения (несоответствия) сведений в представленном контролируемым лицом отчете об охране лесов от пожаров со сведениями, полученными в порядке межведомственного информационного взаимодействия, и (или) сведениями, имеющимися в распоряжении контрольного органа.».
______________________________